Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 139.

Brașov, Sâmbătă 23 Iunie (6 Iulie).

1901.

„Incompatibilitate politică.“

Se întâmplă lucruri ne mai po-
menite în era oblăduirii szell-iste.

Astăzi ține ședință camera ma-
gnaților pentru a desbata și vota, ca
într'un răsuflet, șese proiecte de lege,
carî au trecut prin camera deputa-
ților.